EAVHULbL" n3MepeHunst, py6.

MepunoguyHocTu, 1 KBapTan, nonyrogue, 9 mecaues, rog.

HavMeHoBaHwve nokasarens

O6LWWnit 06beM PUHAHCOBOTO
o6ecrneyeHns BbIMONHEHUS
MYHULMNANLHOTO 3afaHus

W3 HEro:

3a CUeT CPeACTB 06/1aCTHOTO GlofxeTa

21
2i:
31(
B TOM uucne
34C
B TOM uncre
211
266
213
266
221
226
296
B TOM uucne
rpamoTbl
310
B TOM uncre
YUEOHVKM
KOMMbIOTEPHaA TeXHMKa
CMOPTUHBEHTAPb
mebenb yyebHas
nabopaTopHoe 06opyfoBaHe
346
B TOM uucne
6ymara, KapTpuaxu, Men, 6naHkn
349

B TOM uucne

6naHKu CTpOFOVI OTYETHOCTU-aTTECTaThl

06Lco6p» « 1 CH W yupexzeHue;

3a CYeT CPefCTB MyHULMNANLHOTO

6ropxeTa
211
212
213
221
222
223

B TOM uuncre

TCMNOCHS (HL-Puup
3l'|eKTp0CHaﬁ>KEH ne

O6bemM huHaHCOBOro ob6ecnevyeHNs BbINOSHEHUA MYHULMUNANbHOTO 3ajaHuns

HopmaTuBHble 3aTparb

Ha 2020 r.

63 160 393,88

59 265 969,0(

43 758 913,83
218 619,21

13 204 435,96
0,00

30 700,00
0,00

0,00

0,00

0,00

1998 876,03

1098 176,76
399 780.00
120 000.00
163 571,00
217 348,27

33 080,62

33 080,62
21 343,35

21 343,35

3 894 424,88

0,00

0,00

0.00

57 449,81
0,00

2941 271,36

2280 196,77
396 400,00

Ha AHBapA

MocTynuno Ha inueso i

CYET yupexxaeHma

63 160 393,88

59 265 969,0(

Kaccosoe ucronHeHve

2023 ropa

MEPY "CpegHss o6lieobpasoBaTefibHas wkona Ne 15"

OTKNOHeHne
HopmaTtuBHble 3aTpaTbh

Ha 2020 r. - Kaccosoe

ncnosHeHne

63 160 393,88 0,00

59 265 969,01

AOLWKONbHOE OTAENEHNE

X X X X X X X X

000 |¥ 1||LU

OBLEOBPA3OBATE/IBHOM YUPEXAEL1ME

XX X X X X X X X X X X X X X X X X X X X %

49 265 969(H)

3 894 424,88

X X X X X X X X X

43 758 913.83
218619,21

13 204 435,96
0,00

30 700,00
0,00

0,00

0,00
1998 876,03

1098 176,76
399 780,00
120 000,00
163 571,00
217 348.27

33 080,62

33 080,62
21 343,35

21 343,35

49265 969 00

3894 424,88

0,00

0,00

0,00

57 449,81
0,00

2941 271,36

2280 196,77
396 400,00

0,0(

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

OTKNOHeHWe
HopmaTuBHble 3aTpaTh
Ha 2020 r. - Moctynun
Ha NNLLeBOIA cueT

yupexzaeHus

0,00

XX X X X X X X X X X X X X X X X X X X %X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X

0,01

OTK/MOHeHA
MocTynuno Ha AnLeBoit

CYET YUpeXaeHus -
KaccoBoe ucronHeHne

0,00

X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X %X X

X X X X X X X X X

0,00



HanmeHoBaHue nokasarens

X0N0JHOE BOAOCHaBXEHMe.
BOZOOTBEJEHME

BbIBO3 THO

B TOM 4ucne

TexHn4eckoe 06Cﬂy)KVI BaHve n

pernameHTHO-NPoMNNaKTNHECKNIA PEMOHT
OTOMUTENBHON CUCTEMbI

noAroToBka OTOMUTENbHOW CUCTEMBI,
VHANBNAYaNbHOrO TENIOBOMO NMyHKTa K
3UMHEMY CE30HY

TeXHUYecKoe 06CayKMBaHE 1
pernamMeHTHO-NPO(UNAKTUHECKNIA PEMOHT
3M1eKTPO06OPYA0BAHUS (3NEKTPOLLUTOBbIX)

30aHusA

VH(OPMALIMOHHO-TEXHUYECKOe
COMPOBOX/EHWE y3Nna yueTa Ternnoso
SHeprum

cofepxxaHue npunerarouleii Tepputopun |
- 3KCM/yaTaLOHHbIE UCMbITAHNA MasbIX
apXUTEKTYPHBIX (hOPM, UrPOBOTO U
CMOPTUBHOTO 060PYA0BaHMS (Ha UrPOBbIX
nnoLazKax)

[ie3nHCeKLA, fiepaTnsaumns |
aKkapuumngHas 06paboTka

3apsjKa orHeTylnTenei

BbIBO3 TEO

TeXHM4Yeckoe 06CNyXKMBaHWe CUCTEM
NOXapHON CUrHamM3aLmm

TeXHUYEeCKoe 06CYIKMBaHE CUCTEM
OXpaHHO-TPEBOXHOI CUTHanM3aLmn

TEXHWNYECKOe 0GCNYXXNBaHUE CUCTEM
BUZEOHA6/MIOAEHNS

PEMOHT CUCTEM nojapHOW, OXpaHHOVi

CUrHaNM3aLMK, CUCTEMbI
BUZEOHA6MI0AEHNA

B TOM 4ucne

abOHEeHTCKOe 06Cy)KMBaHWe NporpaMmbl 1

NLeH3MpoBaHWe nporpammsl 1-C

nporpaMma o nepegaye 3N1eKTPOHHOM
otyeTHocTM B PHC 1 N PP

MeaULMHCKMIA 0cMOTp

abOHEHTCKOE 06CNyXKMBaHUE NOXapHOro
MOHUTOPUHTa

yCnyru oxpaHbl (TPEBOXKHAA KHOMKa)

226/330
B TOM uucne
3eMefbHbIii Hanor
rocrnoLuMHa
B TOM uncne
Mot W Me cpeacTBa
340/001/330
>40/002/330
340/015/330
140/340
B TOM uucne
auis
>e 06Le*
PyKOBOj
, C1*AH
o6uw e()6ae
[ nasHbii >XATeNnsbly
wkona

WUV s |5«

HopmaTuBHbIe 3aTpaThl
Ha 2020 r.

MocTynuno Ha NnLeBoii
CUeT yupexaeHns

KaccoBoe vcnonHeHve

N.B. Xopowunx

H.K.TapaHeHko

OTKNOHeHne

HopmaTuBHble 3aTpatbl
Ha 2020 r. - Kaccosoe

UCNonHeHne

000
0,00,
0,00
000
000

OTKNOHEHMNe
HopmaTuBHble 3aTpaThl
Ha 2020 r. - MocTynuno

Ha NMLEeBOIA cueT
yupexaeHus

X X XX x

OTKNOHEeHUs
MocTynuno Ha nuuesoit
cYeT yupexzeHus -
KaccoBoe ncronHeHve



